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Niecierpliwicie się przed niedzielną galą Oscarów, wiecie, że nie obejrzeliście jeszcze wszystkich

nominowanych filmów? W Krakowie macie dużo okazji, by nadrobić zaległości! Z kolei muzycznie

idziemy dziś w kojące klimaty - jazzowe standardy oraz muzyka dobra do zasypiania. Ciekawi?

Sprawdźcie nasz czwartkowy rozkład jazdy!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Zaczynamy od koncertu w Harris Piano Jazz Bar! Dziś kolejny z cyklu comiesięcznych

koncertów "Jazz standard nights", podczas których Piotr Wyleżoł wraz z zaproszonymi

przez siebie muzykami prezentuje te zarówno mniej jak i bardziej znane standardy jazzowe.

Dziś temu pianiście towarzyszyć na scenie będą Adam Kowalewski na kontrabasie oraz Patryk

Dobosz na perkusji. Koncert rozpocznie się o godz. 21:30, bądźcie tam - jazzowych

standardów nigdy dość!

Nagrody Amerykańskiej Akademii Sztuki i Wiedzy Filmowej, powszechnie nazywane Oscarami,

od lat niezmienne stanowią jedno z najbardziej prestiżowych wyróżnień w świecie filmu.

Pierwsze statuetki wręczono w 1929 roku w 13 kategoriach, których liczbę z biegiem czasu

zwiększono do 24. Mimo że na przestrzeni lat formuła konkursu się rozszerzała, to

jedną z niemal od początku istniejących kategorii, jest film krótkometrażowy. Jednak

zawsze nominacje z tej kategorii ciężko gdzieś obejrzeć. Na ratunek kinomanom wyrusza Kino

pod Baranami, które dziś pokaże wszystkie nominowane oscarowe filmy z kategorii

Krótkometrażowe Animacje (o godz. 19:30) oraz Krótkometrażowe Fabuły (godz. 20:45).

Warto zobaczyć i w niedzielę trzymać kciuki za swoich faworytów!

Również pod Baranami dzisiaj kolejny seans w ramach Studenckiego Nocnego Klubu

Filmowego! W repertuarze również film oscarowy, który ma szanse na nagrody w kilku

kategoriach, czyli "Moonlight". Kronika życia czarnoskórego chłopca, dorastającego w jednej z

najniebezpieczniejszych dzielnic Miami i starającego się znaleźć swoje miejsce w świecie. Na

drodze ku dorosłości i pełnej akceptacji swojej tożsamości spotyka mężczyznę, który

nieoczekiwanie zastępuje mu nieobecnego ojca. Film Jenkinsa to portret współczesnego

życia społeczności afroamerykańskiej i jednocześnie bardzo osobista i poetycka medytacja,

zaduma nad tożsamością, rodziną, przyjaźnią i miłością. Film zbiera świetne recenzje, na

pewno warto zobaczyć go jeszcze przed niedzielną ceremonią! Dzisiejszy seans

rozpocznie się o godz. 23:15.

Jeżeli lubicie relaksować się i zasypiać przy dźwiękach przyjemnej muzyki, skierujcie dziś

swoje kroki do Teatru Barakah. Tam dzisiaj odbywa się otwarte jam session z muzyką

ambient, chillout, free jazz, psychodelia. W co drugą środę miesiąca Barakah zaprasza do

współudziału muzyków o dowolnym instrumentarium oraz twórców elektroniki na żywo. Formuła

spotkań przewiduje także niespodzianki jak wizualizacje, projekcje, spontaniczne działania

artystyczne nawigowane przez Kolektyw Poczekalnia. Początek tego improwizowanego

relaksu o godz. 20!

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html


Na koniec polecamy Wam podróżnicze opowieści, tym razem w Dworku

Białoprądnickim! O swoich podróżach do Peru opowie Karolina Marzyńska - absolwentka

archeologii oraz turystyki i rekreacji, zakochana w żeglarstwie i zielonej herbacie.

Odwiedziła ponad 30 krajów na 5 kontynentach. Relacja Karoliny o Peru pełna będzie

niesamowitych opowieści o historii, kulturze i świecie przyrody. Dowiemy się jak wygląda

życie codzienne w Peru, w jakich warunkach mieszkają ludzie, co jedzą i jak się

ubierają. Nie zabraknie też historii o lamach i alpakach, tradycyjnej peruwiańskiej muzyki i

licznych pamiątek z podróży. Opowieść rozpocznie się dokładnie o godz. 18!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

